02 21 01 Gabinete do Prefeito Municipal Bruto 50700

02 FESTIVIDADES E HOMENAGENS Desc O
3.3.90.39.20 Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito Liqui 50700

04.122.1005.2243.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
800.000,00 409.661,05 50.700,00 339.638,95

RLL RD50.700,00 cinquenta mil e setecentos reais

Contabilizado

24/10/2025
Autorizado

24/10/2025

GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE

PREFEITURA DE SECRETARIA MUNICIPAL
QUEIMADA NOVA | E GESTÃO E PLANEJAMENTO És

C.l. nº 325/2025
Queimada Nova-P!I, 27 de outubro de 2025